
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31.05.2024                                           г. Мичуринск                                         №1206          

 

О   создании    наблюдательного 

совета муниципального автоном- 

ного  учреждения  «Центр здоро- 

вья и спорта» города Мичуринска 

Тамбовской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного 

учреждения «Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской 

области в количестве пяти человек:  

1.1 представитель администрации города Мичуринска Тамбовской 

области как учредителя учреждения – заместитель главы администрации города 

Мосолова О.Ю.; 

1.2 представитель общественной организации – председатель 

Мичуринской городской организации «Всероссийское общество инвалидов» 

Хадарцева Е.И.; 

1.3 представитель общественной организации – директор Тамбовской 

региональной общественной организации «Спортивный клуб «Самурай» 

Гуськов С.С.; 

1.4 представитель общественной организации – член Общественной 

палаты Тамбовской области Акимов М.Ю.; 

1.5 представитель работников муниципального автономного учреждения 

«Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области – 

специалист по связям с общественностью муниципального автономного 

учреждения «Центр здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской 

области Саталкина А.С. 

2. Признать   утратившим   силу   постановление   администрации   города  

Мичуринска    Тамбовской    области    от    29.05.2020     №770 «О    создании 

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения ««Центр 

здоровья и спорта» города Мичуринска Тамбовской области». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю.  

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Города                                                                                         М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                          Л.В. Китайчик 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                          О.Ю. Мосолова 

 

Начальник юридического  

управления администрации города                                         Н.Н. Иноземцева 

 

Начальник отдела по физической культуре 

и спорту администрации города                                              А.С. Коростелев 

                                                                                     

 
Исполнитель 

Грязев Е.Е. 

5-02-49 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


